
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јана Јовева 4 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 15 15 25 25 80 II

2 Ива Јованова 4 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 0 25 25 15 75 II

3 Анабела Кировска 4 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 12 10 25 25 72 II

4 Ана Митровска 4 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Мирјана Стојанова 5 15 25 25 70 III

5 Ведран Ѓорѓиев 4 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 0 25 25 20 70 III

6 Сара Мицевска 4 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 7 15 20 25 67 III

7 Ива Тодороска 4 ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 15 20 25 60 III

8 Дамјан Ангелески 4 ООУ„Панко Брашнаров“ Велес Каролина Бузалкова 10 25 25 60 III

9 Теа Гочева 4 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Атанасова и Благородна Јосимоска 5 25 25 55 III

10 Ивор Гелев 4 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Магдалена Камчева и Павлина Андова 5 25 25 55 III

11 Марко Манев 4 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 0 15 15 25 55 III

12 Јован Лазев 4 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 10 5 15 25 55 III

13 Андреј Ѓорѓиев 4 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Магдалена Камчева и Павлина Андова 10 15 25 50 пофалница

14 Лазар Божинов 4 ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 15 0 25 5 45 пофалница

15 Ева Стaнковска 4 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Атанасова и Благородна Јосимоска 5 15 25 45 пофалница

16 Нино Кирев 4 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 5 5 10 25 45 пофалница

17 Стефан Анчовски 4 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 0 20 25 0 45 пофалница

18 Павел Ивановски 4 М.М.Брицо Лозово Силвана Цекова 0 25 20 0 45 пофалница

19 Давор Маневски 4 ООУ„Панко Брашнаров“ Велес Каролина Бузалкова 20 15 5 40 пофалница

20 Кристина Трајчевска 4 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 0 15 25 0 40 пофалница

21 Изабела Димков 4 ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 20 10 5 35  

22 Калин Ќулумов 4 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Костадинка Мечевска Стојановска 5 25 30  

23 Марко Ефтимов 4 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 5 15 3 5 28

24 Алина Амедова 4 ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 20 3 23  

25 Иван Донев  4 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 5 6 8 3 21

26 Давит Стаменов 4 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Нена Јосифова Петрова

27 Дамјан Михајлов 4 ООУ" Даме Груев" с. Мустафино- Свети Николе Билјана Секулова

28 Нела Ристевска 4 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Нена Јосифова Петрова

29 Јулијан Ванев 4 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Нена Јосифова Петрова

30 Ангела Ристова 4 М.М.Брицо Лозово Хајда Штериова

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ксенија Новакова 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 15 22 25 25 87 I

2 Теа Димкова 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 25 5 25 25 80 II

3 Андреј Славевски 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова Арапиноска 20 5 25 25 75 II

4 Зафир Санев 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова Арапиноска 20 5 25 25 75 II

5 Давор Јорданов 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 20 2 25 25 75 II

6 Теона Бојкова 5 М.М.Брицо Лозово Наташа Златановска 25 0 25 25 75 II

7 Искра Јованчева 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 20 2 25 25 72 II

8 Никола Крстев 5 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 20 2 25 25 72 II

9 Дамјан Пецев 5 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 25 2 15 25 67 III

10 Сандра Ангеловска 5 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Маја Стојановска 8 15 15 25 63 III



11 Стефан Паневски 5 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 10 22 25 5 62 III

12 Стефани Гиговска 5 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 10 0 25 25 60 III

13 Михаил Здравковски 5 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Маја Стојановска 8 0 25 25 58 III

14 Андреј Зафиров 5 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Славица Петрова 6 25 25 56 III

15 Снежана Бачманова 5 ООУ“Панко Брашнаров“ Велес Валентина Петрова 15 15 25 55 III

16 Смилев Христијан 5 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Зорица Арсовска 15 15 25 55 III

17 Кристијан Панов 5 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Павлина Ѓоревска 15 15 25 55 III

18 Дамјан Гоцевски 5 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 0 2 25 25 52 пофалница

19 Матеј Стојанов 5 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Павлина Ѓоревска 8 15 15 10 48 пофалница

20 Тијана Митровска 5 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Павлина Ѓоревска 3 2 15 25 45 пофалница

21 Марија Цветкова 5 М.М.Брицо Лозово Наташа Златановска 25 0 20 0 45 пофалница

22 Илија Ѓорѓиев 5 ООУ“Панко Брашнаров“ Велес Валентина Петрова 6 25 31  

23 Костадин Клемов 5 ООУ „Васил Главинов' Велес Елена Клемова 2 25 27  

24 Јана  Ефтимова 5 ООУ „Васил Главинов' Велес Сузана Палитовска 25 25  

25 Михаил Смилевски 5 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Сузана Павловска 25 25  

26 Андреј Бошковски 5 ООУ „Васил Главинов' Велес Сузана Палитовска

27 Викторија Атанасова 5 ООУ" Даме Груев" с. Мустафино- Свети Николе Билјана Секулова

28 Памела Стојанова 5 М.М.Брицо Лозово Горанчо Атанасов

29 Роберто Јованов 5 ООУ“Панко Брашнаров“ Велес Љубица Тодорова

30 Елена Тасковска 5 ООУ“Панко Брашнаров“ Велес Љубица Тодорова

31 Никола Бобевски 5 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Сузана Павловска

32 Роберто Јанески 5 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Слаѓана Маџова

33 Тамара Стојкова 5 ООУ" Даме Груев" с. Мустафино- Свети Николе Билјана Секулова

34 Искра Јосмова 5 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Јован Јовановски

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Снежана Митровска 6 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Тања Инѓилизова 25 25 25 25 100 I

2 Ања Трајковска 6 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Тања Инѓилизова 25 25 25 25 100 I

3 Панче Крстев 6 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Марјан Атанасовски 25 25 25 25 100 I

4 Мила Нушева 6 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 25 25 23 98 I

5 Ивана Милошева 6 ООУ „Васил Главинов„ Велес Весна Здравковска 25 25 25 21 96 I

6 Матеја Андреева 6 ООУ Св. Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 11 25 25 25 86 I

7 Даниел Николов 6 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 25 25 11 86 I

8 Ивона Давкова 6 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 25 25 11 25 86 I

9 Стефан Таневски 6 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Тања Инѓилизова 10 25 25 21 81 II

10 Ива Милошевска 6 ООУ „Васил Главинов„ Велес Билјана Тодороска 5 25 25 25 80 II

11 Бисера Глигорова 6 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 25 20 10 25 80 II

12 Андреј Миров 6 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Тања Инѓилизова 20 25 25 5 75 II

13 Марија Будимова 6 ООУ ,,Даме Груев“ Градско Дамјан Манев 25 25 10 15 75 II 

14 Теофил Јанев 6 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 25 25 2 20 72 II

15 Марко Ѓуриќ 6 ООУ „Васил Главинов„ Велес Весна Здравковска 25 20 23 68 III

16 Бојана Гавевска 6 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 24 2 20 20 66 III

17 Никица Јорданоска 6 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 25 8 10 20 63 III



18 Димитрија Ѓошевски 6 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 5 25 25 2 57 III

19 Антонија Ристова 6 ООУ „Васил Главинов„ Велес Билјана Тодороска 5 25 25 55 III

20 Андреј Теов 6 ООУ Св. Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 9 25 21 55 III

21 Дорија Инѓилизова 6 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Тања Инѓилизова 20 10 25 55 III

22 Матеја Николова 6 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Елена Димитрова 25 25 3 2 55 III

23 Ал Дино Хот 6 ООУ ,,Даме Груев“ Градско Дамјан Манев 5 25 8 15 53 пофалница

24 Матеја Матева 6 ООУ Св. Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 5 25 20 50 пофалница

25 Иван Трендафилов 6 ООУ ,,Даме Груев“ Градско Цвета Колева 5 25 5 15 50 пофалница

26 Кристина Саздовска 6 ООУ „Васил Главинов„ Велес Весна Здравковска 5 25 0 19 49 пофалница

27 Андреј Рисафов 6 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Елена Димитрова 5 25 0 0 30

28 Стефанија Крстева 6 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 5 8 6 10 29

29 Илина Саздова 6 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Елена Димитрова 5 20 0 0 25

30 Леон Тодоровски 6 ООУ ,,Даме Груев“ Градско Цвета Колева 0 25 0 0 25

31 Стефан Геров 6 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 5 5 10 0 20

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Матеј Славевски 7 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 25 25 25 100 I

2 Бодан Марковски 7 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Љупчо Николовски 23 20 25 25 93 I

3 Дара Наковска 7 М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 25 25 15 25 90 I 

4 Константин Коцев 7 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 11 25 25 25 86 I

5 Александар Јордановски 7 ООУ „Васил Главинов' Велес Кети Тодорова 10 22 25 25 82 II

6 Христијан Арсов 7 Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 25 25 25 5 80 II

7 Викторија Панзова 7 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 25 3 25 25 78 II

8 Тодор Пљаков 7 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Соња Стумбова 15 15 25 23 78 II

9 Стефан Јорданов 7 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 3 25 25 25 78 II

10 Марија Ќириќ 7 ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 25 25 25 2 77 II

11 Елена Атансаова 7 Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 15 12 25 25 77 II

12 Андреј Арсов 7 ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 24 20 25 5 74 II

13 Елена Коцева 7 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 10 13 25 25 73 II

14 Кристијан Мартинов 7 ООУ „Васил Главинов' Велес Славица Марковска 25 25 20 2 72 II

15 Ева Митева 7 М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 25 25 0 15 65 III

16 Дамјан Васев 7 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 0 20 15 25 60 III

17 Ванче Илиевски 7 ООУ„Панко Брашнаров“ Велес Оливера Танеска 0 20 25 13 58 III

18 Ана Наковска 7 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 16 20 15 5 56 III

19 Ана Алексовска 7 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Билјана Лазарова 1 25 25 5 56 III

20 Ива Ракиџиева 7 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 5 0 25 25 55 III

21 Марко Ангелов 7 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Соња Стумбова 25 25 5 55 III

22 Леон Ристовски 7 М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 5 25 5 20 55 III

23 Емануела Илијева 7 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Билјана Лазарова 3 17 25 5 50 пофалница

24 Ивана Санева 7 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Билјана Лазарова 2 13 25 2 42 пофалница

25 Катја Зафирова 7 ООУ „Васил Главинов' Велес Славица Марковска 10 25 5 40 пофалница

26 Дамјан Арсов 7 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Марија Димова 0 25 0 0 25

27 Теодора Димитровска 7 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Билјана Лазарова 3 5 15 2 25



28 Матеј Јакимов 7 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Никола Давков 0 25 0 0 25

29 Давид Кралев 7 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева

30 Викторија Димовска 7 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Љупчо Николовски

31 Давид Богдановски 7 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Љупчо Николовски

32 Кирил Саздов 7 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева

33 Стефанија Ивановска 7 ПУ ,,Даме Груев“ с. 

Виничани

Градско Силвана Цветкова

34 Иван Наунов 7 М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Матеј Стојанов 8 ООУ Св Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 20 25 25 25 95 I

2 Ана Бошкова 8 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Грбева 12 25 25 25 87 I

3 Антонела Владева 8 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 10 4 17 25 56 III

4 Теодора Велева 8 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 2 6 7 25 40 пофалница

5 Андреј Нешов 8 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Грбева 10 25 35  

6 Горјан Андроников 8 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 4 0 2 25 31

7 Ана Глигорова 8 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Елена Димитрова

8 Лука Арсовски 8 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Грбева

9 Ива Бузалковска 8 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Грбева

10 Евгенија Тасева 8 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Елена Димитрова

11 Марија Лазева 8 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Елена Димитрова

12 Мери Карадаковска 8 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова

13 Филип Димовски 8 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Никола Давков

14 Бојана Стојановска 8 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Лидија Грбева

15 Ахмедин Даутовиќ 8 ПУ ,,Даме Груев“ с. 

Виничани

Градско Силвана Цветкова

16 Валерија Коцева 8 ООУ ,,Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова

17 Андреја Ивановска 8 ООУ" Даме Груев" с. Ерџелија - Свети Николе Никола Давков

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Антонио Ристовски 9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 25 25 25 25 100 I

2 Меги Бочварова 9 ООУ ,,Блаже Конески" Велес Соња Стумбова 25 25 25 25 100 I

3 Димитрија Крстев 9 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 25 25 25 100 I

4 Тијана Манасова 9 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 25 25 25 100 I

5 Огнен Манасовски 9 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 11 25 25 86 I

6 Марија Кочова 9 ООУ Св Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 18 5 25 25 73 II

7 Ена Славков 9 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 6 25 15 71 II

8 Наум Панев 9 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Билјана Лазарова 25 5 25 16 71 II

9 Антонио Николов 9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 10 5 25 25 65 III

10 Елена Цветановска 9 ООУ„Панко Брашнаров“ Велес Сениха Брзева 0 5 25 25 55 III

11 Сара Толевска 9 ООУ" Гоце Делчев" Свети Николе Билјана Лазарова 0 25 3 18 46 пофалница

12 Санела Додева 9 ООУ" Гоце Делчев" с. Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 5 2 10 25 42 пофалница

13 Наталија Малчева 9 ПУ ,,Даме Груев“ с. 

Виничани

Градско Силвана Цветкова 0 0 25 0 25

14 Игор Ѓорѓиев 9 ООУ„Панко Брашнаров“ Велес Сениха Брзева


